Prefeitura Municipal de
Amargosa publica:

 Resposta a Impugnação de Edital - Pregão Eletrônico Nº

013/2018/SRP Processo Admnistrativo Nº 034/2018 - Objeto:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de
coleta, transporte, tratamento e destinação final dos resíduos sólidos de
serviços de saúde – RSSS – sendo eles caracterizados como dos grupos
regulares “a” (infectantes), “b” (químicos), e “e”(perfurocortantes), gerados
pelas unidades de saúde do município de Amargosa-BA.

Gestor - Julio Pinheiro Dos Santos Junior / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Amargosa - Ba

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JOIH1S0U/KKSYAJBIQ5GIQ

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Amargosa
1 Quinta-feira • 12 de Abril de 2018 • Ano VI • Nº 2281

Estado da Bahia
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

CNPJ 13.825.484/0001-50 - Praça Lourival Monte, S/N, Centro, Amargosa - Bahia, CEP 45.300-000
Tel.: 75-3634-3977

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 013/2018/SRP
PROCESSO ADMNISTRATIVO Nº 034/2018
NUMERO DA LICITAÇÃO [LICITAÇÕES-E/BANCO DO BRASIL]: 713374
INTERESSADOS: STERICYCLE GESTÃO AMBIENTAL LTDA.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de coleta,
transporte, tratamento e destinação final dos resíduos sólidos de serviços de saúde –
RSSS – sendo eles caracterizados como dos grupos regulares “a” (infectantes), “b”
(químicos), e “e”(perfurocortantes), gerados pelas unidades de saúde do município de
Amargosa-BA.

RESPOSTA A IMPUGNAÇÃO DE EDITAL

A PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE AMARGOSA/BA, com auxílio da assessoria
jurídica, analisando a impugnação apresentada pela empresa STERICYCLE GESTÃO
AMBIENTAL LTDA., decide conhecer a impugnação e, no mérito, negar-lhe
provimento, conforme parecer jurídico, mantendo na íntegra o Edital ora impugnado.

Deverá ser publicada a íntegra da presente resposta no Diário Oficial do Município
no endereço eletrônico www.amargosa.ba.io.org.br, bem como remetida ao interessado.

Intime-se. Publique-se. Registre-se.

Amargosa/BA, 12 de abril de 2018.

Carla Souza Oliveira

Pregoeira

Licitações

Esta edição encontra-se no site: www.amargosa.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Amargosa

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: JOIH1S0U/KKSYAJBIQ5GIQ

Quinta-feira
12 de Abril de 2018
2 - Ano VI - Nº 2281

		2018-04-12T09:37:25+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.